מדינת ישראל
משרד החקלאות ופיתוח הכפר
לשכת דוברת המשרד

06 ינואר 2013
כ"ד טבת תשע"ג
הוד. 699/12

הודעה לעיתונות

החל מהשבוע בעלי כלבים לא מעוקרים או לא מסורסים ישלמו יותר על רישיון החזקתם. בעוד בעלי כלבים מעוקרים או מסורסים ישלמו 52.5 ₪ בלבד לשנה, האחרים יאלצו לשלם תוספת של 300 ₪ לשנה

המטרה: לעודד בעלי כלבים לעקר ולסרס את כלביהם כדי למנוע לידת גורים רבים ההופכים לחסרי בית ומביאים לבסוף להמתה מיותרת של כלבים שלא מוצאים בית שיאמץ אותם.